Заведующему Районным отделом

образования Администрации

Пролетарского района

И.Ф. Будыльской
________________________

Ф.И.О родителя (законного представителя)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить возможность моему ребенку _______________________________________, обучающемуся  ______ класса МБОУ Мокро-Ельмутянской ООШ участвовать во всероссийской олимпиаде школьников.

С Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников ознакомлен.

_15.09.2020 г.__                                             ___________________

                                                                                                                                                           (подпись)

Заведующему Районным отделом

образования Администрации

Пролетарского района

И.Ф. Будыльской

________________________

Ф.И.О родителя (законного представителя)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить возможность моему ребенку _______________________________________, обучающемуся  ______ класса МБОУ Мокро-Ельмутянской ООШ участвовать во всероссийской олимпиаде школьников.

С Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников ознакомлен.

_15.09.2020 г.__                                             ___________________

                                                                                                                                                           (подпись)